TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Ordenadora de Despesas Secretaria Municipal de Educação de Milagres, no uso de suas atribuições
legais, resolve pela ADJUDICAÇÃO do licitante abaixo relacionado, relativo ao Processo Licitatório N°:
2021.11.27.001, TOMADA DE PREÇOS N° 027/2021, cuja finalidade é a REFORMA, AMPLIAÇÃO E
RECUPERAÇÃO DE DIVERSAS ESCOLAS E DO PRÉDIO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICIPIO DE MILAGRES-CE, dando como licitante vencedor:

LICITANTE: MR ENGENHARIA IMOBILIÁRIA E SERVIÇOS EIRELI
NPJ: 27.281.853/0001-03

VALOR GLOBAL: R$ 447.322,69 Quatrocentos e Quarenta e Sete Mil Trezentos e Vinte e Dois Reais
Sessenta e Nove Centavos).

Milagres/CE, 29 de Março de 2022.

O

FRANCISCA ROZIMAR ALVES BELÉM MORAIS -
Secretaria Municipal de Educação —.J

Ordenadora de Despesas

O
U Fls. ' 	O

- MILAGRES-
CEARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE MILAGRES
Estado do Ceará

Trabalho que faz a diferença

qp

Rua Helena Mendonça Figueiredo, 200 - Centro - Milagres-CE - CNPJ: 07.655.277/0001-00
Fone/Fax: (88)3553-1255/1720